
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Солнышко» г. Яранска Кировской области 

(МКДОУ детский сад «Солнышко») 

г. Яранск

ПРИКАЗ

№ 16 от 01 апреля 2025 г.

«Об утверждении Политики конфиденциальности »

В соответствии со статьёй 18.1 Федерального закона №152-ФЗ «О 

персональных данных, в целях соблюдения принципов законности, 

справедливости и конфиденциальности при обработке персональных данных, 

а также обеспечения безопасности процессов их обработки 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику конфиденциальности МКДОУ детского 

сада «Солнышко» г.Яранска Кировской области

2. Опубликовать на официальном сайте Учреждения все 

документы, определяющие Политику конфиденциальности.

3. Довести до сведения сотрудников МКДОУ детского сада 

«Солнышко» Политику конфиденциальности

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий 
д/с «Солнышко»

О.П.Созонова


